

Thomas Vinther Transport ApS

Stillidsvej 65
2630 Taastrup

CVR-nr. 39610884

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juli 2022

Thomas Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Thomas Vinther Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomas Vinther Transport ApS Stillidsvej 65 2630 Taastrup
CVR-nr.	39610884
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thomas Vinther, Direktør
Revisor	REVISORERNE BASTIAN OG KRAUSE Registrerede revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27335616

Thomas Vinther Transport ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 322.305, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.705.601, og en egenkapital på kr. 591.252.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Thomas Vinther Transport ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.228.225	1.179.099
Personaleomkostninger	1	-2.407.833	-1.280.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		641.993	-36.715
Driftsresultat		462.385	-138.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	205
Finansielle omkostninger	2	-39.123	-29.052
Resultat før skat		423.262	-167.460
Skat af årets resultat	3	-100.957	32.010
Årets resultat		322.305	-135.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		322.305	-135.450
Resultatdisponering		322.305	-135.450

Thomas Vinther Transport ApS**Balance 31. december 2021**

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.285	150.062
Materielle anlægsaktiver	293.285	150.062
Deposita	164.000	126.500
Finansielle anlægsaktiver	164.000	126.500
Anlægsaktiver	457.285	276.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.832	929.650
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	48.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.792	0
Udskudte skatteaktiver	0	53.152
Andre tilgodehavender	338.672	0
Periodeafgrænsningsposter	150.020	255.042
Tilgodehavender	1.248.316	1.285.844
Omsætningsaktiver	1.248.316	1.285.844
Aktiver	1.705.601	1.562.406

Thomas Vinther Transport ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		441.252	118.948
Egenkapital		591.252	268.948
Hensættelser til udskudt skat		32.977	0
Hensatte forpligtelser		32.977	0
Gæld til banker		171.234	20.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	44.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.208	396.515
Selskabsskat		14.828	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640.102	757.504
Mellemregning med indehaver		0	74.705
Kortfristede gældsforpligtelser		1.081.372	1.293.458
Gældsforpligtelser		1.081.372	1.293.458
Passiver		1.705.601	1.562.406
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.295.381	1.225.175
Andre omkostninger til social sikring	65.202	37.774
Andre personaleomkostninger	47.250	18.048
	<u>2.407.833</u>	<u>1.280.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.866	2.344
Andre finansielle omkostninger	36.257	26.708
	<u>39.123</u>	<u>29.052</u>
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	14.828	0
Regulering af udskudt skat	86.129	-32.010
	<u>100.957</u>	<u>-32.010</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en restløbetid på 5-56 mdr. og en samlet restforpligtelse på t.kr. 1.841.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Vinther Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.